
お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度は年末年始の営業日につきまして、下記のとおり

ご案内させて頂きます。

ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。

【三笑堂セレクションスペース笑顔 年末年始 営業カレンダー】

《通常営業時間》平日 10：00～17：00

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

年末年始 営業日のお知らせ

三笑堂セレクションスペース笑顔

京都市南区上鳥羽北塔ノ本町 2番地 SMGビル１F

フリーダイヤル：0120-77-4339


